dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1654

1653

1656

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxamnnoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MunxannoBHa

CBepeHun

KapTowkunHa EneHa MuxannoBHa

003254

28.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.04.2021

03.04.2021

10.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

18.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMoe nMyLLeCcTBO

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTOKOM

JXunnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1655

1658

1660

1659

1657

1662

1963

1664

1665

1661

1666

1668

1670

1667

1668

1671

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YIMO KapTowkKuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

20.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

25.04.2021

25.04.2021

25.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTOKOM

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1672

1673

1674

1676

1675

1678

1677

1679

1681

1682

1683

1684

1688

1680

1689

1687

4YroO KapTowkKKrHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapTowkKKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapToLwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapTowkKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapToLwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

26.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

03.05.2021

04.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

10.05.2021

10.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1690

1692

1686

1691

1696

1694

1697

1699

1700

1698

1693

1701

1703

1704

1705

1702

4YroO KapTowkKKrHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapTowkKKnHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapToLwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

4YroO KapTowkKKrHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapToLwKKrHa
EneHa MunxannoBHa

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

XXuno AoM c 3eMefbHbIM
Y4aCTOKOM

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1695

1706

1708

1709

1711

1714

1715

1712

1716

1717

1707

02-
06/2021

03-
06/2021

1719

1718

1713

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YIMO KapTowkKuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

20.05.2021

21.05.2021

22.05.2021

23.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

29.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

HeXxxnnoe nomewieHmne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTOKOM

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XKunon OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTOKOM

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTOKOM

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

2Xunonm nom c 3eMenbHbIM
y4acCTOKOM

HeXxxnnoe nomewieHmne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTOKOM

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



04-
06/2021

06-
06/2021

07-
06/2021

08-
06/2021

05-
06/2021

1720

09-
06/2021

10-
06/2022

1721

13-
06/2022

14-
06/2022

17-
06/2023

1723

18-
06/2021

1724

16-
06/2022

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YIMO KapTowkKuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

13.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

20.06.2021

20.06.2021

20.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe nMyLLeCcTBO

Hexxnnoe nomMmeuleHumne c
3eMeJIbHbIM Yy4aCTOKOM

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Hexxunoe nomewieHne

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

2Xunon oom c 3eMesbHbIM
y4aCTOKOM

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1710

1725

15-
06/2022

20-
06/2021

1722

1726

1727

1728

22-
06/2021

23-
06/2021

24-
06/2021

27-
06/2021

26-
06/2021

30-06/2-21

YO KapTowkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MunxannoBHa

4YroO KapTowKKrHa
EneHa MuxainosHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkKuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTowkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MunxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YO KapTolwkuHa
EneHa MuxannoBHa

YMO KapTowknHa
EneHa MuxannosHa

YMO KapTowkunHa
EneHa MuxannoBHa

24.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTOKOM

XXunon ooM c 3eMefbHbIM
Yy4aCTOKOM

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

HeXxunble nomeLweHuns ¢
3eMeJIbHbIM y4aCTOKOM

JXunon nom c 3eMesibHbIM
y4aCTOKOM

Xnnoe nomelleHune,
HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE MMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO

Xunnoe nomelleHune,
HeOBMXMMOE UMYLLECTBO

XXnnoe nomelleHune,
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

XXunnoe nomelleHune,
HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

JXnnoe nomeuleHune,
HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

Xnnoe nomelleHune,
HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



